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Sandvik vinner stor order till LKABs nya 
sorteringsanläggning i Sverige 

Sandvik har erhållit en större utrustningsorder avseende krossar och siktar till LKABs nya 
sorteringsanläggning vid Malmberget i Sverige. Ordervärdet uppgår till cirka 175 miljoner 
kronor och bokades under det andra kvartalet 2026. 

Ordern omfattar konkrossar, siktar och matare. All utrustning levereras med Sandviks 
Automation and Connectivity System (ACS) som integreras i LKABs kontrollsystem vilket 
möjliggör förbättrad operationell kontroll, datadrivet beslutsfattande och proaktivt 
underhåll. Lösningen kombinerar avancerad teknologi med kundanpassad design enligt 
LKABs specifikationer för att maximera produktivitet, effektivitet och produktkvalitet. 
Leveranser förväntas att ske under det andra och tredje kvartalet 2027. 

— Vi ser fram emot att fortsätta stärka vårt samarbete med LKAB och stödja deras 
verksamhet med det senaste inom teknologi och innovation och vår serviceförmåga, 
säger Richard Harris, affärsområdeschef för Rock Processing. 

Sorteringsanläggningen förväntas att tas i drift under 2028 och kommer att processa 24 
miljoner ton magnetitmalm och en miljon ton hematitmalm årligen. Malmen krossas, 
siktas och separeras magnetiskt i anläggningen, ett avgörande första steg innan 
råmalmen förädlas till finkornig järnmalm eller pellets. 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 

Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2025 omkring 42 000 medarbetare och intäkter på cirka 121 miljarder 
kronor i fler än 150 länder. 
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